[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2020

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, solicitando a instalação de ventilador na sala de atendimento ao lado do  velório municipal de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Edis salientaram que mesmo a sala de atendimento ao lado do velorio necessita de melhorias, tais como instalação de ventilador, a fim de proporcionar mais conforto, comodidade e respeito tanto ao funcionário que ali trabalha e à população que vão registrar seus sepultamentos.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de Fevereiro de 2020.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador
                                  “Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
0e69de62-1d73-4cd3-a675-34c3511543cb.png
Requer imento N° 326/2020 - PROTOCOLO 630/2020 - 28/02/2020 12:09

image1.jpeg